


DANFE
 Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

 0 - ENTRADA
 1 - SAÍDA

1



CHAVE DE ACESSO

3521 0608 9081 4600 0141 5500 1000 0111 1910 3534 1947

 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135210700963660 - 23/06/2021 10:59:58

COMERCIAL ZATHURA MONTAGENS E INSTALACOES LTDA

 AMERICO BRASILIENSE, 1837
 STO ANTONIO - 04715-005
 SAO PAULO - SP Fone/Fax: (11) 5181-4870

 N°. 000.011.119
 Série 001
 Folha 1/1

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA D.E

INSCRIÇÃO ESTADUAL

149722065117

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

08.908.146/0001-41

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

H3 CONSTRUCAO E SERVICOS EIRELI

CNPJ / CPF

30.868.346/0001-77

DATA DA EMISSÃO

23/06/2021

ENDEREÇO

R JOAO SIMOES DE SOUZA, 360 - CONJ 18

BAIRRO / DISTRITO

PARQUE REBOUCAS

CEP

05734-140

DATA DA SAÍDA

23/06/2021

MUNICÍPIO

SAO PAULO

UF

SP

FONE / FAX

(11) 9251-7656

INSCRIÇÃO ESTADUAL

119664563115

HORA DA SAÍDA

11:03:32

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS S.T.	VALOR APROX TRIB	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
7,50	1,35	0,00	0,00	162,36	521,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL DO IPI	VALOR TOTAL DO IPI DESENVOLVIDO
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
					VALOR TOTAL DA NOTA
					521,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
	(0) Emitente				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
0					

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	CÓDIGO DE BARRAS	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS
75283	FONTE ALIMENT CHAV 6,0A 72W E110/240V ST-72W-12V SUPER SLIM - ST LED Trib aprox R\$: 17,23 Federal - 11,70 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br B8217A		85044090	060	5405	UN	1,000	88,0000	88,00	0,00	0,00		0,00
75285	FONTE ALIMENTACAO CHAV 2,0A 24W E110/240V ST-24W-12V SUPER SLIM - ST LED PEN - A Trib aprox R\$: 11,74 Federal - 7,98 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br B8217A		85044090	060	5405	UN	1,000	60,0000	60,00	0,00	0,00		0,00
31671	FITA LED 2835 IP20 BQ RL C/ 5MT - CTB Trib aprox R\$: 6,31 Federal - 5,32 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br B8217A		85414022	260	5405	RL	2,000	20,0000	40,00	0,00	0,00		0,00
4816	MODULO TOM 2P+T PB NBR 14136 20A - LUNARE . S Trib aprox R\$: 6,22 Federal - 5,40 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br B8217A	7898384696864	85366910	060	5405	PC	2,000	15,0000	30,00	0,00	0,00		0,00
30046	SILICONE ACETICO 50G SEM BLISTER TRANSPARENTE - TEKBOND Trib aprox R\$: 1,00 Federal - 1,35 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br B8217A	7898904869181	35061090	000	5102	UN	1,000	7,5000	7,50	7,50	1,35		18,00
17847	CABO HDMI 20MTS 1,4 - NEXT Trib aprox R\$: 20,32 Federal - 16,62 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br B8217A		85444200	060	5405	UN	1,000	125,0000	125,00	0,00	0,00		0,00
75032	LAMP SUPERLED PAR20 6W BIV 3000K IP65 36 S 20098 - OUIROLUX Trib aprox R\$: 9,40 Federal - 8,64 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br B8217A		85395000	260	5405	UN	2,000	24,0000	48,00	0,00	0,00		0,00
69723	FILTRO DE LINHA 1M P/4 TOM - ISOTEL Trib aprox R\$: 3,70 Federal - 3,59 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br B8217A	7897300030645	85299019	060	5405	PC	1,000	27,0000	27,00	0,00	0,00		0,00
71825	LAMP BULBO 4,8W 3000K - GALAXY Trib aprox R\$: 7,91 Federal - 7,63 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br B8217A		85414022	060	5405	PC	8,000	7,1800	57,44	0,00	0,00		0,00
71821	LAMP BULBO 15W 6500K - GALAXY Trib aprox R\$: 5,24 Federal - 5,06 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br B8217A		85414022	060	5405	UN	2,000	19,0300	38,06	0,00	0,00		0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

 Inf. Contribuinte: Vendedor: 2604-NICKOLLAS SANTOS
 Orcamento Nr: 54635
 Inf. fisco: PIS R\$ 3,35 COFINS R\$ 15,62

RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE COMERCIAL ZATHURA MONTAGENS E INSTALACOES LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: 23/06/2021 VALOR TOTAL: R\$ 521,00 DESTINATÁRIO: H3 CONSTRUCAO E SERVICOS EIRELI - R JOAO SIMOES DE SOUZA, 360 - CONJ 18 PARQUE REBOUCAS SAO PAULO-SP

DATA DE RECEBIMENTO

NOME DO RECEBEDOR (por extenso)

| NUM DO RG |

ASSINATURA (idêntica ao RG)

NF-e

 N°. 000.011.119
 Série 001